
 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125  

e-mail:  

usp.ba@istruzione.it 

uspba@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’Istruttoria: Sig.Luigi Cialdella Tel. - Fax 080-5477252  

Il Dirigente: Giovanni Lacoppola - Via Re David,178/f  - 70125 BARI  ���� 080-5477203 080-5428367 –cell. 328-7549742 

Segreteria   ����  080-5477202   -  e-mail :  giovanni.lacoppola@istruzione.it – Sito Web: www.uspbari.net 

Sitra  ed altri - Rettifica trasferimento infanzia 2012-13 

Prot. nr. 1763/2 Bari, 6 luglio 2012 

Ufficio Area I Settore II 

Coordinatore: Cataldo Roselli 

 IL DIRIGENTE 

VISTA l’O.M. nr. 20 del 05-03-2012 che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ATA per l’a. sc. 

2012-13; 

VISTO il relativo C.C.N.I. siglato in data 29-02-2012; 

VISTA la nota di questo Ufficio del 19-6-2012, di revoca del pensionamento alla docente di scuola dell’infanzia 

Sitra Luciana, 

TENUTO CONTO che la docente di scuola dell’infanzia Sitra Luciana ha diritto a mantenere la sede titolarità 

presso il 7° C.D. Giovanni Paolo II di Barletta; 

VISTI i risultati dei movimenti dei docenti di scuola materna per l’a. sc. 2012-13; 

CONSIDERATO che la sede di Barletta 7° C.D. “Giovanni Paolo II”, per la disponibilità del posto a causa del 

pensionamento precedentemente accordato alla docente Sitra Luciana, risulta assegnata ad altro 

docente con le operazioni di mobilità; 

RITENUTA la necessità di procedere alla rettifica dei trasferimenti già disposti per i docenti della scuola 

dell’infanzia per l’a. sc. 2012-13, per ripristino della titolarità alla docente Sitra Luciana; 

 

 DISPONE 

La rettifica dei trasferimenti come segue: 

La docente SITRA LUCIANA, nata il 15-10-1949 (KR) è assegnata nella sede di ex titolarità: BAAA06500B Barletta 

7° C.D. Giovanni Paolo II. 

La docente LATTARUOLO BRIGIDA, nata il 23-3-1974 (FG), con punti 15 

da: BAAA06500B Barletta 7° C.D. Giovanni Paolo II – S.M. “Di Miccoli”. 

a: BAAA866006 – 2° C.D. Musti – S.M. “Di Miccoli” Barletta (BT); 

La docente LEO CONCETTA ANNA, nata il 2-5-62 (FG) con punti 12,00 

da: BAAA866006 – 2° C.D. Musti – S.M. “Di Miccoli” Barletta (BT); 

a: BAAA06300Q  - Barletta 5° C.D. “G. Modugno” 

La docente FATIGATO MARIA CRISTINA, nata il 20-1-1977 (FG), con punti 12 

da: BAAA06300Q  - Barletta 5° C.D. “G. Modugno” 

a: BAAA174003 – 3° C.D. “D’Annunzio” Trani (BT) 

La docente MASTRANGELO MILENA, nata il 5-4-1978 (FG), con punti 4 

da: BAAA174003 – 3° C.D. “D’Annunzio” Trani (BT) 

a: BAAA80000G – I.C. “Pietrocola – Mazzini – Minervino Murge 

 

F.to IL DIRIGENTE 

(Giovanni Lacoppola) 



 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125  

e-mail:  

usp.ba@istruzione.it 

uspba@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’Istruttoria: Sig.Luigi Cialdella Tel. - Fax 080-5477252  

Il Dirigente: Giovanni Lacoppola - Via Re David,178/f  - 70125 BARI  ���� 080-5477203 080-5428367 –cell. 328-7549742 

Segreteria   ����  080-5477202   -  e-mail :  giovanni.lacoppola@istruzione.it – Sito Web: www.uspbari.net 

Sitra  ed altri - Rettifica trasferimento infanzia 2012-13 

 

All’Ins. SITRA LUCIANA 

C SO MESSINA 64 

88074 CROTONE 

All’Ins. LATTARUOLO BRIGIDA 

Via Dei Tigli, 21 

71042 CERIGNOLA (FG) 

All’Ins. LEO CONCETTA ANNA 

Via Caduti di tutte le guerre  

71010 POGGIO IMPERIALE (FG) 

All’Ins. FATIGATO MARIA CRISTINA 

Via Salomone, 95 

71121 FOGGIA 

All’Ins. MASTRANGELO MILENA 

VIA MARCHE N. 4/A 

71042 CERIGNOLA (FG) 

Ai Dirigenti Scolastici di: 

BARLETTA – 7° C.D. – Giovanni Paolo II 

BARLETTA – 2°  C.D. Musti – SM. “Di Miccoli” 

BARLETTA – 5° C.D. “G. Modugno” 

TRANI – 3° C.D. “D’Annunzio” 

MINERVINO MURGE – I.C. Pietrocola – Mazzini 

Al Sito WEB – SEDE 

ALL’ALBO DELL’U.S.R. – UFF. VII AMBITO TERRITORIALE - SEDE 


